CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 7812018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir
no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo FALECIMENTO
do Senhor ROQUE MANOEL DE OLIVEIRA, (conhecido como Dr. Roque), ocorrido no dia

12 de maio de 2018 em Recife-PE.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida. Ninguém vem ao Pai, a não ser
por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2018.

ed cári eto
-Vere or-

ml...1-Ér.... •
e 	... 	...

g
\ PROWiráll

DElgrirei £
 POR  01•NANlín  IWWG

VOTOS CONTRA 	 I

MESA DA C.M.IP.A.,Q  $ Ia 1
404firailiel, 	'i

l.

Marcon s Francisco dos Santos

José Gof  es de Araújo
-Vereador-

Edil on Me Giros de Freitas
-Vereador-

REFERENTE A MOÇÃO N°78/2018

-Vereador-

•

ladiS  I
Lourival Moreira dos Santos

-Vereador-

arconi Dani
-Ver

ca-t-- rr-

-Presidente-

Ir
Frio Faust.in.o Farias

rea r-

IR
Alexa dri Fabiano da Silva

ereador-

osé Carlos Coelho
-Vereador-

ária Cezar Barreto
-Vereador-

José Abel Souza
-Vereador-

Mário 	Canos Caet.;-a) da Silva
-Vereador-

o Bezerra de Andrade
-Vereador-

Lèda Ma 	Araújo Chaves
eador-

	1-‘4... I

	00000001
	00000002